
Mittwoch, den 28.05.2014:
17:00 Öffnung der Meldestelle

20:00

Donnerstag, den 29.05.2014:

Ovalbahn:

Zeit: FIPO-Code: Status: Prüfung: Klasse: Teilnehmer Gruppen:

08:00 J2.T7 VE Töltprüfung Jugend 20 5

08:25 S6.V5 VE Viergang Erwachsene 34 7

09:15 H2.T7 VE Töltprüfung Junioren 25 6

09:45 J3.T3 VE Töltprüfung Jugend 18 6

10:15 S2.F2 VE Fünfgang Erwachsene 17 7

11:35 H6.T7 VE Töltprüfung Junioren 19 4

11:55 Bahndienst

12:05 H3.T4 VE Töltprüfung Junioren 21 7

12:40 S1.V1 VE Viergangpreis Erwachsene 9 9

13:40 Y1.T1 VE Töltpreis Jug./Jun. 8 8

14:20 S5.V5 VE Viergang Erwachsene 20 4

14:50 J6.T7 VE Töltprüfung Jugend 17 4

15:10 S2.V2 VE Viergang Erwachsene 23 8

16:10 Bahndienst

16:20 Y1.T2 VE Töltprüfung Jug./Jun. 9 9

17:05 S2.V5 VE Viergang Erwachsene 21 5

17:40 K.M.V6 VE/EA/SE Viergang Kinder M 2 2

17:55 J3.T4 VE Töltprüfung Jugend 18 7

18:30 S5.V2 VE Viergang Erwachsene 8 3

18:55 H3.T3 VE Töltprüfung Junioren 17 7

19:30 S1.F1 VE Fünfgangpreis Erwachsene 6 6

20:15

Halle 1:

Zeit: FIPO-Code: Status: Prüfung: Klasse: Teilnehmer Gruppen:

09:30 S.D3a VE Gehorsam Ba Erwachsene 12 12

11:10 S.D3b VE Gehorsam Bb Erwachsene 3 3

12:00 K.M.D6 VE/EA/SE Reiterprüfung Kinder M 3 1

12:30 Y.D3a VE Gehorsam Ba KL/Jug./Jun. 11 11

14:00 Y.D3b VE Gehorsam Bb KL/Jug./Jun. 3 3

15:00 K.L.D6 VE Reiterprüfung Kinder L 2 1

16:00 Y.SP1 VE Springprüfung Jug./Jun. 19 19

17:00

(m. Rudolf Heemann unterm Gründach im Innenhof)
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Freitag, den 30.05.2014:

Ovalbahn:

Zeit: FIPO-Code: Status: Prüfung: Klasse: Teilnehmer Gruppen:

08:00 S5.T7 VE Töltprüfung Erwachsene 11 3

08:15 J6.V5 VE Viergang Jugend 18 4

08:45 Y1.F1 VE Fünfgangpreis Jug./Jun. 3 3

09:10 S1.T2 VE Töltprüfung Erwachsene 7 7

09:45 J3.V2 VE Viergang Jugend 21 7

10:45 S2.T3 VE Töltprüfung Erwachsene 16 6

11:15 Bahndienst

11:25 H6.V5 VE Viergang Junioren 28 6

12:10 J3.F2/KL.F2 VE Fünfgang Jug./Kinder L 18+1 7

13:35 S1.T1 VE Töltpreis Erwachsene 5 5

14:00 H3.F2 VE Fünfgang Junioren 26 9

15:40 K.L.T7 VE Töltprüfung Kinder L 8 3

15:55 Bahndienst

16:05 J2.V5 VE Viergang Jugend 16 4

16:35 H2.V5 VE Viergang Junioren 22 5

17:10 S6.T7 VE Töltprüfung Erwachsene 26 6

17:40 S7.T8 VE Töltprüfung Erwachsene 19 5

18:05 S5.F2 VE Fünfgang Erwachsene 10 4

18:30 H3.V2 VE Viergang Junioren 19 7

19:30 S2.T4 VE Töltprüfung Erwachsene 28 10

20:20

Gelände:

Zeit: FIPO-Code: Status: Prüfung: Klasse: Teilnehmer Gruppen:

10:30 Y.CR2 VE Geländeprüfung Jug,/Jun. 12 12

11:30 S.CR2 VE Geländeprüfung Erwachsene 3 3

11:50

Halle 1:

Zeit: FIPO-Code: Status: Prüfung: Klasse: Teilnehmer Gruppen:

11:30 S.D1 VE Gehorsam Kür Erwachsene 2 2

12:00 K.S.D7 VE/EA/SE Kl. Reiterprüfung Kinder S 2 1

12:30 Y.D1 VE Gehorsam Kür Jug./Jun. 19 19

16:20

Passbahn:

Zeit: FIPO-Code: Status: Prüfung: Klasse: Teilnehmer Gruppen:

15:45 Y.PP2 VE/EA/SE L. Passprüfung Jug./Jun. 7 7

16:15 Y.PP1 VE/EA/SE Passprüfung Jug./Jun. 27 27

17:15 S.PP1 VE/EA/SE Passprüfung Erwachsene 21 21

18:00



Samstag, den 31.05.2014:

Ovalbahn:

Zeit: FIPO-Code: Status: Prüfung: Klasse: Teilnehmer Gruppen:

08:00 K.L.V5 VE Viergang Kinder L 9 3

08:20 S5.T4 VE Töltprüfung Erwachsene 12 5

08:45 Y1.V1 VE Viergangpreis Jug./Jun. 19 19

10:45 S2.T7 VE Töltprüfung Erwachsene 19 5

11:10 S7.V6 VE Viergang Erwachsene 7 2

11:30 Bahndienst

11:40 S5.T3 VE Töltprüfung Erwachsene 7 3

11:55 X.Y.V4 VE Stilviergang 5 3

12:15 H3.F2 BF Fünfgang Junioren

12:40 S6.V5 BF Viergang Erwachsene

13:00 H2.T7 BF Töltprüfung Junioren

13:15 S2.T4 BF Töltprüfung Erwachsene

13:30 H6.V5 BF Viergang Junioren

13:50 S6.T7 BF Töltprüfung Erwachsene

14:05 S1.V1 EA/SE Viergangpreis Erwachsene

14:25 S5.V2 EA/SE Viergang Erwachsene

14:45 Bahndienst

14:55 Hundeschau

15:25 S5.V5 EA/SE Viergang Erwachsene

15:40 J2.V5 EA/SE Viergang Jugend

15:55 K.L.T7 EA/SE Töltprüfung Kinder L

16:10 H3.T3 EA/SE Töltprüfung Junioren

16:25 J3.T3 EA/SE Töltprüfung Jugend

16:40 Y1.T1 EA/SE Töltpreis Jug./Jun.

17:00 S7.V6 EA/SE Viergang Erwachsene

17:25 S2.V5 EA/SE Viergang Erwachsene

17:45 H2.V5 EA/SE Viergang Junioren

18:05 S7.T8 EA/SE Töltprüfung Erwachsene

18:20 S5.F2 EA/SE Fünfgang Erwachsene

18:45 J6.T7 EA/SE Töltprüfung Jugend

19:00 S5.T7 EA/SE Töltprüfung Erwachsene

19:15 J3.T4 EA/SE Töltprüfung Jugend

19:30 H3.T4 EA/SE Töltprüfung Junioren

19:45 Y1.T2 EA/SE Töltprüfung Jug./Jun.

20:05

Halle 1:

Zeit: FIPO-Code: Status: Prüfung: Klasse: Teilnehmer Gruppen:

09:00 Y1.FS2 VE Reiten im DV KL/Jug./Jun. 10 10

11:30 Y1.FS3 VE Schau im DV KL/Jug./Jun. 7 7

14:00 Y.D4a VE Gehorsam Ca KL/Jug./Jun. 26 26

17:45 K.L.SP3 VE Reiten i. Lei. Sitz Kinder L 3 1

18:00 S.D4a VE Gehorsam Ca Erwachsene 5 5

18:40



Passbahn:

Zeit: FIPO-Code: Status: Prüfung: Klasse: Teilnehmer Gruppen:

10:00 Y1.FR1 VE Fahnenrennen Jug./Jun. 19 10

14:30 Y.P3 VE/EA/SE Passrennen 150m Jug./Jun. 3 2

14:45 S.P3 VE/EA/SE Passrennen 150m Erwachsene 4 2

15:10 Y.P1 VE/EA/SE Passrennen 250m Jug./Jun. 3 2

15:25 S.P1 VE/EA/SE Passrennen 250m Erwachsene 3 2

15:40

Sonntag, den 01.06.2014:

Ovalbahn:

Zeit: FIPO-Code: Status: Prüfung: Klasse: Teilnehmer Gruppen:

08:00 S6.V5 AF Viergang Erwachsene

08:20 H6.V5 AF Viergang Junioren

08:35 K.M.T8 VE/EA/SE Töltprüfung Kinder M 2 1

08:50 J2.T7 EA/SE Töltprüfung Jugend

09:00 S2.T7 EA/SE Töltprüfung Erwachsene

09:10 J6.V5 EA/SE Viergang Jugend

09:25 H6.T7 EA/SE Töltprüfung Junioren

09:35 K.S.FZ1 VE/EA/SE Führzügelklasse Kinder S 3 1

09:50 S6.T7 AF Töltprüfung Erwachsene

10:00 H3.F2 AF Fünfgang Junioren

10:25 J3.F2/KL.F2 EA/SE Fünfgang Jug./Kinder L

10:50 Y1.F1 EA/SE Fünfgangpreis Jug./Jun.

11:15 Bahndienst

11:25 S1.F1 EA/SE Fünfgangpreis Erwachsene

11:50 S2.V2 EA/SE Viergang Erwachsene

12:10 S2.F2 EA/SE Fünfgang Erwachsene

12:35 J3.V2 EA/SE Viergang Jugend

12:55 H3.V2 EA/SE Viergang Junioren

13:15 Y1.V1 EA/SE Viergangpreis Jug./Jun.

13:35 S2.T4 AF Töltprüfung Erwachsene

13:50 X.Y.V4 EA/SE Stilviergang Jug./Jun.

14:10 Bahndienst

14:20 S1.T1 EA/SE Töltpreis Erwachsene

14:40 H2.T7 AF Töltprüfung Junioren

14:50 S2.T3 EA/SE Töltprüfung Erwachsene

15:05 S5.T3 EA/SE Töltprüfung Erwachsene

15:30 Aufmarsch aller Teilnehmer

16:00 S5.T4 EA/SE Töltprüfung Erwachsene

16:15 S1.T2 EA/SE Töltprüfung Erwachsene

16:35 K.L.V5 EA/SE Viergang Kinder L

16:50



Halle 1:

Zeit: FIPO-Code: Status: Prüfung: Klasse: Teilnehmer Gruppen:

08:15 Y.D2a VE Gehorsam Aa Jug./Jun. 8 8

09:20 Y.D2b VE Gehorsam Ab Jug./Jun. 1 1

10:10 S.D2a VE Gehorsam Aa Erwachsene 2 2

10:30 S.D2b VE Gehorsam Ab Erwachsene 1 1

10:40

Halle 2:

Zeit: FIPO-Code: Status: Prüfung: Klasse: Teilnehmer Gruppen:

08:45 Y1.TR1 VE Geschicklichkeit Jug./Jun. 56 56

14:00 S1.TR1 VE Geschicklichkeit Erwachsene 9 9

14:55 K.L.TR1 VE Geschicklichkeit Kinder L 6 6

16:00 K.M.TR1 VE/EA/SE Geschicklichkeit Kinder M 1 1

Passbahn:

Zeit: FIPO-Code: Status: Prüfung: Klasse: Teilnehmer Gruppen:

08:15 Y.P2 VE/EA/SE Speedpass Jug./Jun. 29 29

09:25 S.P2 VE/EA/SE Speedpass Erwachsene 10 10

09:55



1. Führzügelklasse K.S.FZ1 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 109 Freyja vom Zippchen Mathilda Bothmann

2 228 Kolskör von Ellenbach Naya Wolf

3 247 Ljótur von Ellenbach Carlotta Nickel

4 298 Ösp vom Röschbacherhof Lilly Marie Förster

2. Kleine Reiterprüfung K.S.D7 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 228 Kolskör von Ellenbach Naya Wolf

2 247 Ljótur von Ellenbach Carlotta Nickel

3. Tölt K.M.T8 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 29 Blika frá Kílhrauni Mara Johanna Veith

2 127 Gáta frá Hrafnkelsstöðum ylva wolf

4. Viergang K.M.V6 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 127 Gáta frá Hrafnkelsstöðum ylva wolf

2 29 Blika frá Kílhrauni Mara Johanna Veith rechts

5. Reiterprüfung K.M.D6 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 127 Gáta frá Hrafnkelsstöðum ylva wolf

2 29 Blika frá Kílhrauni Mara Johanna Veith

3 361 Snotri von Hagenbuch LivGreta Schaitl

7. Geschicklichkeit K.M.TR1 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 29 Blika frá Kílhrauni Mara Johanna Veith
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8. Tölt K.L.T7 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 323 Samba vom Tannenhof Helen Buchwald

2 287 Öðlingur  - Charlotte Feuerstein

3 134 Geir frá Hlemmiskeiði 3 Frederike Spude

4 244 Limra frá Röðli Lara Fedorov

5 401 Tögg von der Fuchsfarm Sophia Henke

6 241 Léttir vom Brandenbüsch Lea  Vilhjálmsdóttir Menzinger rechts

7 232 Kraftur von Ellenbach Sophia Henke

8 62 Dvalinn vom Eisbach Anna Luca Mages

9. Viergang K.L.V5 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 134 Geir frá Hlemmiskeiði 3 Frederike Spude rechts

2 323 Samba vom Tannenhof Helen Buchwald rechts

3 287 Öðlingur  - Charlotte Feuerstein

4 360 Snotri von Hagenbuch Zoe Victoria Schaitl

5 241 Léttir vom Brandenbüsch Lea  Vilhjálmsdóttir Menzinger

6 63 Dvalinn vom Eisbach Amelie Wolff

7 232 Kraftur von Ellenbach Sophia Henke

8 45 Dans  - Frederike Spude

9 401 Tögg von der Fuchsfarm Sophia Henke

10. Reiterprüfung K.L.D6 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 62 Dvalinn vom Eisbach Anna Luca Mages

2 287 Öðlingur  - Charlotte Feuerstein

11. Geschicklichkeit K.L.TR1 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 360 Snotri von Hagenbuch Zoe Victoria Schaitl

2 401 Tögg von der Fuchsfarm Sophia Henke

3 62 Dvalinn vom Eisbach Anna Luca Mages

4 323 Samba vom Tannenhof Helen Buchwald

5 215 Katla frá Ytra-Skörðugili Helena Peters

6 232 Kraftur von Ellenbach Sophia Henke

12. Reiten im Leichten Sitz K.L.SP3 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 241 Léttir vom Brandenbüsch Lea  Vilhjálmsdóttir Menzinger



2 232 Kraftur von Ellenbach Sophia Henke

3 401 Tögg von der Fuchsfarm Sophia Henke

13. Fünfgang K.L.F2 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 244 Limra frá Röðli Lara Fedorov

14. Tölt J2.T7 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 104 Frami frá Efri-Rauðalæk Emily Mordelt

2 36 Branda vom Eldhof Annika Beinhauer

3 204 Isingur vom Bergischen Land Hannah AbelnKorves

4 375 Steinar von Witterschlick AnnaMaria Furth

5 235 Kvikkur vom Mitteltalhof Paulina Becker

6 152 Grákolla von Büskerhook Marie Hollstein rechts

7 122 Gandur von der Igelsburg Charlotte Seraina Hütter rechts

8 218 Kempa vom Rappenhof Laura Pfannkuche rechts

9 328 Signy  - Amelie Sophie Martin rechts

10 418 Villingur vom Wesel Leonie Denk rechts

11 132 Gaupnir vom Wiesenhof Nele Sarah Hoppe

12 257 Mandla von Ellenbach AnnaFarina Joch

13 329 Sikill frá Sperðli Fiona Barde

14 399 Tinna frá Fjós Héri Cora Beck

15 420 Viola vom Forlenwald Alina Jantz

16 416 Vendelin vom Vindstaðir Charlotte Seraina Hütter rechts

17 349 Snepill vom Ziegelhof Lisanne del Rio rechts

18 53 Djörfung vom Rappenhof Joana Bergmann

19 249 Lögg von Ellenbach Lea Schneider

20 315 Rönd vom Bergischen Land Clara Huyghe

15. Viergang J2.V5 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 328 Signy  - Amelie Sophie Martin

2 114 Frigg vom Mitteltalhof Paulina Becker

3 421 Vökull frá Hrauni Fiona Barde

4 418 Villingur vom Wesel Leonie Denk

5 218 Kempa vom Rappenhof Laura Pfannkuche

6 235 Kvikkur vom Mitteltalhof Paulina Becker rechts

7 204 Isingur vom Bergischen Land Hannah AbelnKorves rechts

8 166 Haukur vom Mühlental, Westerwald Julien Jantz rechts

9 104 Frami frá Efri-Rauðalæk Emily Mordelt rechts

10 315 Rönd vom Bergischen Land Clara Huyghe

11 416 Vendelin vom Vindstaðir Charlotte Seraina Hütter



12 399 Tinna frá Fjós Héri Cora Beck

13 64 Einar di San Fermo Luisa Auth

14 180 Hnot vom Kranichtal Anna Maria Müser

15 242 Léttir vom Wolfsstrauch Leonie Wolff

16 290 Ólafur vom Lipperthof Laura Valentina Roduner

16. Tölt J3.T4 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 242 Léttir vom Wolfsstrauch Leonie Wolff rechts

2 318 Röskur von Landefeld Luna Luise Kiefer rechts

3 356 Snörp von der Mellingbek JanaSophie Krause rechts

4 263 Merlin von Berlar Helena Wurm

5 285 Nótt vom Rappenhof Jula Mann

6 290 Ólafur vom Lipperthof Laura Valentina Roduner

7 394 Þráinn frá Krithóli Dominique Vith

8 345 Slettur vom Lipperthof Michelle Beer

9 363 Sokki von Rutenmühle Marie Hollstein

10 371 Spes fra Teland Florie Marie Martin rechts

11 334 Sinvinur vom Altenbruch AnnSophie Gebhard rechts

12 64 Einar di San Fermo Luisa Auth rechts

13 396 Timon von Berlar Nora Klaas

14 25 Bjarni frá Hvammi 2 Charlotte Jordan

15 141 Glæsir frá Fjós Héri AnnaFarina Joch rechts

16 201 Imaldur von der Elschenau Laura Magdalena Goblirsch rechts

17 125 Gáski frá Hestalund Marlene Feldt

18 192 Hrókur zum Eichwaldhof Pia Meyer

17. Tölt J3.T3 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 381 Svadilfari från Knutshyttan Josje Bahl

2 119 Gandalf (Goði)  - Franziska Isken

3 180 Hnot vom Kranichtal Anna Maria Müser

4 78 Eyjólfur von Berlar Laura Magdalena Goblirsch rechts

5 120 Gandi vom Wiesenhof Nele Sarah Hoppe rechts

6 164 Hattur frá Grímstungu Miriam Drescher rechts

7 236 Lækur frá Lækjarkoti Amelie Sophie Martin rechts

8 330 Sinadis vom Altenbruch AnnSophie Gebhard rechts

9 333 Sinir von Ellenbach Lisanne del Rio rechts

10 272 Nasi fra Skarholt AnnaMaria Furth

11 411 Vængur von Roetgen DoraMarie König

12 348 Snædís vom Lipperthof Lea Brill

13 175 Hjalti vom Blitzberg Michelle Beer rechts

14 299 Ottó vom Gut Tiergarten lennart schnepp rechts

15 155 Gullhetta fra Gl. Ladegård Diljá Vilhjámsdóttir Menzinger rechts

16 421 Vökull frá Hrauni Fiona Barde



17 101 Fönix frá Hemlu Joshua Andri Hütter

18 296 Óskar vom Kranichtal Anna Maria Müser

18. Viergang J3.V2 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 78 Eyjólfur von Berlar Laura Magdalena Goblirsch rechts

2 119 Gandalf (Goði)  - Franziska Isken rechts

3 420 Viola vom Forlenwald Alina Jantz rechts

4 363 Sokki von Rutenmühle Marie Hollstein

5 236 Lækur frá Lækjarkoti Amelie Sophie Martin

6 296 Óskar vom Kranichtal Anna Maria Müser

7 155 Gullhetta fra Gl. Ladegård Diljá Vilhjámsdóttir Menzinger

8 396 Timon von Berlar Nora Klaas

9 333 Sinir von Ellenbach Lisanne del Rio

10 120 Gandi vom Wiesenhof Nele Sarah Hoppe

11 263 Merlin von Berlar Helena Wurm

12 379 Strákur (Strakkur) vom Meiersberg Jocelyne Wehr

13 272 Nasi fra Skarholt AnnaMaria Furth rechts

14 283 Nöskamín von Berlar Helen Klaas rechts

15 61 Dux  - Hannah Giese rechts

16 299 Ottó vom Gut Tiergarten lennart schnepp

17 274 Náttrún vom Vorsenzhof Karolin Beinhauer

18 201 Imaldur von der Elschenau Laura Magdalena Goblirsch

19 381 Svadilfari från Knutshyttan Josje Bahl rechts

20 9 Áradís vom Nußheckerhof DoraMarie König rechts

21 394 Þráinn frá Krithóli Dominique Vith rechts

19. Fünfgang J3.F2 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 318 Röskur von Landefeld Luna Luise Kiefer

2 375 Steinar von Witterschlick AnnaMaria Furth

3 345 Slettur vom Lipperthof Michelle Beer

4 348 Snædís vom Lipperthof Lea Brill

5 349 Snepill vom Ziegelhof Lisanne del Rio

6 36 Branda vom Eldhof Annika Beinhauer

7 40 Brynja frá Víðivöllum fremri DoraMarie König rechts

8 53 Djörfung vom Rappenhof Joana Bergmann rechts

9 24 Bjarki vom Hirschberg Dominique Vith

10 25 Bjarni frá Hvammi 2 Charlotte Jordan

11 42 Calista von Vinkona Hanna Peters

12 152 Grákolla von Büskerhook Marie Hollstein

13 192 Hrókur zum Eichwaldhof Pia Meyer

14 164 Hattur frá Grímstungu Miriam Drescher

15 132 Gaupnir vom Wiesenhof Nele Sarah Hoppe rechts

16 249 Lögg von Ellenbach Lea Schneider rechts



17 257 Mandla von Ellenbach AnnaFarina Joch

18 262 Merkur vom Maischeiderland Franziska Müser

20. Tölt J6.T7 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 217 Keimur vom Seitenhof Saskia Wachsmann

2 171 Héla vom Lindenhof Laura Dohmen

3 90 Fína vom Alt-Vogtshof Lara Götz

4 24 Bjarki vom Hirschberg Dominique Vith

5 225 Kleima vom Blocksberg 2 Jasper Griesel

6 96 Flugfaxi frá Holtsmúla 1 Janine Berking

7 309 Róka von Ellenbach Laura Baumann

8 110 Freyja vom Zippchen Hannah Lötz

9 153 Gríma vom Ruwerbach Karolin Philipp

10 40 Brynja frá Víðivöllum fremri DoraMarie König

11 313 Rökkvi vom Almetal Johanna Jacobi rechts

12 166 Haukur vom Mühlental, Westerwald Julien Jantz rechts

13 234 Kveikur von Ellenbach Lea Schneider

14 382 Svaðilfari von Borbeck Emma Gülden

15 42 Calista von Vinkona Hanna Peters

16 133 Gautur von Ellenbach Nora Bruhns

17 274 Náttrún vom Vorsenzhof Karolin Beinhauer

21. Viergang J6.V5 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 268 Minning vom Birkenhof Lea Sophia Springob

2 88 Fengari  - Paula Wihl

3 219 Kerski von Ellenbach Franziska Lötz

4 118 Furðufugl frá Móskógum Viola Berning

5 285 Nótt vom Rappenhof Jula Mann

6 90 Fína vom Alt-Vogtshof Lara Götz rechts

7 392 Þór (Thor) von der Hubertsburg MarieLouisa Schulze rechts

8 125 Gáski frá Hestalund Marlene Feldt rechts

9 141 Glæsir frá Fjós Héri AnnaFarina Joch rechts

10 153 Gríma vom Ruwerbach Karolin Philipp rechts

11 133 Gautur von Ellenbach Nora Bruhns

12 96 Flugfaxi frá Holtsmúla 1 Janine Berking

13 110 Freyja vom Zippchen Hannah Lötz

14 234 Kveikur von Ellenbach Lea Schneider

15 225 Kleima vom Blocksberg 2 Jasper Griesel

16 217 Keimur vom Seitenhof Saskia Wachsmann

17 313 Rökkvi vom Almetal Johanna Jacobi

18 171 Héla vom Lindenhof Laura Dohmen



22. Tölt H2.T7 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 22 Bíbí von Pfefferfließ Pia Landau

2 32 Börkur frá Strönd II Vanessa Vogt

3 55 Dósent frá Dísarstöðum 2 Selina Bauer

4 140 Gjöf frá Keldudal Michelle Etzel

5 185 Hraunar frá Húsavík Tobias Reister

6 84 Farandi vom Bördeland Ronja Gude rechts

7 147 Gnýr vom Wagrienhof Johanna Tesch rechts

8 156 Gúlliver vom Lichtenberg Nina Herbinger rechts

9 174 Hetja frá Kýrholti Sarah Hensel rechts

10 196 Hryssa von Heidmoor Carolin Wahl rechts

11 182 Hraðbodi vom Wiesenhof Alice Schofield

12 213 Kasimir vom Eylershof Carina Poser

13 221 Kjarkur vom Habichtswald Leslie Felicia Löber

14 239 Leiknir frá Stóru-Ásgeirsá Hrönn Hilmarsdóttir

15 261 Mergur von Svaða-Kol-Kir Frederic Feldmann

16 209 Jörp von Erkshausen Laura Kern rechts

17 226 Kolfinna vom Himmelsberg Insa Naendrup rechts

18 374 Stakur vom Sommerberg Tobias Reister rechts

19 406 Tryggur von Gut Kempen Johanna Flecke rechts

20 269 Mósi von Birkenlund Miriam Wilmsen

21 393 Þór (Thor) von der Hubertsburg Lea Schulze

22 325 Selma frá Vallanesi Marlena Evers

23 337 Skessa  - Thea Franciska May

24 338 Skjanni vom Mühlental, Westerwald Nick Schneider

25 339 Skjóna (Skiona) vom Eifelhaus Antonia Schmoldt

26 357 Snót vom Swistbach Melissa Meyer

23. Viergang H2.V5 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 221 Kjarkur vom Habichtswald Leslie Felicia Löber

2 95 Fluga von der Neitzerheide Natascha Josephinè Brücher

3 347 Smári vom Eichengrund Kim Dalfuß

4 369 Sómi frá Lynghóli Lena Philippi

5 312 Rökkva vom Habichtswald Eva Jastrzembowski

6 393 Þór (Thor) von der Hubertsburg Lea Schulze rechts

7 32 Börkur frá Strönd II Vanessa Vogt rechts

8 156 Gúlliver vom Lichtenberg Nina Herbinger rechts

9 19 Bakkus vom Rappenhof Pauline Flörke rechts

10 44 Dagfari vom Sand Laura Riemer rechts

11 209 Jörp von Erkshausen Laura Kern

12 196 Hryssa von Heidmoor Carolin Wahl

13 185 Hraunar frá Húsavík Tobias Reister

14 82 Fannar  - Carina Spreemann

15 84 Farandi vom Bördeland Ronja Gude



16 322 Sædís vom Steinadlerhof Michelle Birnbaum

17 415 Veltir frá Norður-Hvoli Rebecca Röttger

18 65 Einfari vom Schloß Neubronn Davina Hoffmann

19 22 Bíbí von Pfefferfließ Pia Landau

20 325 Selma frá Vallanesi Marlena Evers rechts

21 300 Perta von der Wirthsmühle Sophia Lindner rechts

22 239 Leiknir frá Stóru-Ásgeirsá Hrönn Hilmarsdóttir rechts

23 169 Heiður vom Waldhof Sophie Zurstrassen rechts

24. Tölt H3.T4 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 237 Laufi frá Akurgerði Nicolas Fedorov

2 402 Traustan vom Maischeiderland Hannah Zahner

3 346 Smáhildur vom Eisbach Julian Veith

4 95 Fluga von der Neitzerheide Natascha Josephinè Brücher rechts

5 92 Flagari von Rehhagen Josefine Rösner rechts

6 322 Sædís vom Steinadlerhof Michelle Birnbaum rechts

7 148 Goði vom Grenzland Eva Timmerman rechts

8 89 Fiðla frá Auðsholtshjáleigu Annika Marie Joerger rechts

9 99 Fögur vom Burrishof Sina Kohl rechts

10 288 Ófeigur frá Árbæjarhjáleigu II Selina Bauer

11 312 Rökkva vom Habichtswald Eva Jastrzembowski

12 314 Rökkvi vom Schnorrenberg Maike Stephan

13 303 Prins fra Riddersholm Clara Nürnberger rechts

14 161 Hákon von Vinkona Carolin Wahl rechts

15 300 Perta von der Wirthsmühle Sophia Lindner rechts

16 311 Rökknir vom Hofgut Retzenhöhe Jonas Geber

17 301 Píla vom Hofgut Retzenhöhe Samanta Koenigsamen

18 162 Háleggur von Vinkona Gianluca Ditolve

19 398 Tindur frá Horni I Jonah Samuel Schnepp

20 419 Vinda fra Gjæsphøjgård Michelle Häger

21 378 Stólpi von Guggenberg Tatjana Herrmann

22 202 Irpa  - Marlena Evers

25. Tölt H3.T3 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 19 Bakkus vom Rappenhof Pauline Flörke

2 38 Brímir vom Akazienhof Alexander Fedorov

3 97 Flugsvinn vom Bergischen Land Klara Gülden

4 23 Bjalli vom Eichengrund Kai Anna Braun rechts

5 158 Hagalín frá Flögu Laura Riemer rechts

6 173 Hestur  - Johanna Esch rechts

7 139 Gísli vom Petersberg Cindy Schneider

8 172 Helgi vom Ruppiner Hof Leslie Felicia Löber

9 187 Hreyfill frá Grafarkoti Annika Marie Joerger



10 207 Jarpur vom Bienwald Lea Marie Heidinger rechts

11 224 Klakkur vom Mönchhof Carolin Schmidt rechts

12 216 Katla vom Eichtal Köberich Kea

13 292 Ónyx vom Sirgishof Jana Kessler

14 266 Million-Blesi vom Tiefenbachtal Florie Marie Martin rechts

15 291 Olga vom Bärenfilz Mara Heinold rechts

16 319 Rúbín vom Wiesenhof Sarah Huttenloher

17 362 Snugg von Mettersbruch Sina Lacour

26. Viergang H3.V2 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 338 Skjanni vom Mühlental, Westerwald Nick Schneider

2 224 Klakkur vom Mönchhof Carolin Schmidt

3 55 Dósent frá Dísarstöðum 2 Selina Bauer

4 97 Flugsvinn vom Bergischen Land Klara Gülden rechts

5 226 Kolfinna vom Himmelsberg Insa Naendrup rechts

6 148 Goði vom Grenzland Eva Timmerman rechts

7 314 Rökkvi vom Schnorrenberg Maike Stephan

8 406 Tryggur von Gut Kempen Johanna Flecke

9 38 Brímir vom Akazienhof Alexander Fedorov

10 99 Fögur vom Burrishof Sina Kohl rechts

11 402 Traustan vom Maischeiderland Hannah Zahner rechts

12 378 Stólpi von Guggenberg Tatjana Herrmann rechts

13 216 Katla vom Eichtal Köberich Kea rechts

14 158 Hagalín frá Flögu Laura Riemer

15 172 Helgi vom Ruppiner Hof Leslie Felicia Löber

16 173 Hestur  - Johanna Esch

17 174 Hetja frá Kýrholti Sarah Hensel

18 266 Million-Blesi vom Tiefenbachtal Florie Marie Martin

19 139 Gísli vom Petersberg Cindy Schneider

20 23 Bjalli vom Eichengrund Kai Anna Braun

27. Fünfgang H3.F2 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 147 Gnýr vom Wagrienhof Johanna Tesch

2 92 Flagari von Rehhagen Josefine Rösner

3 208 Jódis vom Móarbær Svenja Kohl

4 182 Hraðbodi vom Wiesenhof Alice Schofield rechts

5 346 Smáhildur vom Eisbach Julian Veith rechts

6 319 Rúbín vom Wiesenhof Sarah Huttenloher rechts

7 410 Vaðall frá Íbishóli Jannik Hippe

8 288 Ófeigur frá Árbæjarhjáleigu II Selina Bauer

9 291 Olga vom Bärenfilz Mara Heinold

10 89 Fiðla frá Auðsholtshjáleigu Annika Marie Joerger rechts

11 351 Snilld  Wiedenhof Sophia Lindner rechts



12 160 Hákon vom Mitteltalhof Pia Landau rechts

13 303 Prins fra Riddersholm Clara Nürnberger

14 311 Rökknir vom Hofgut Retzenhöhe Jonas Geber

15 306 Rakni vom Graubachhof Christian Simmer

16 357 Snót vom Swistbach Melissa Meyer

17 43 Columbus (Vákur) vom Steinadlerhof Josefine Rösner

18 261 Mergur von Svaða-Kol-Kir Frederic Feldmann

19 301 Píla vom Hofgut Retzenhöhe Samanta Koenigsamen rechts

20 162 Háleggur von Vinkona Gianluca Ditolve rechts

21 342 Skotti vom Schönblick Lena Philippi rechts

22 170 Hel vom Pfaffenbuck Sophia Lindner

23 269 Mósi von Birkenlund Miriam Wilmsen

24 213 Kasimir vom Eylershof Carina Poser

25 129 Gáta vom Pfaffenbuck II Johanna Flecke

26 284 Nótt frá Selfossi Carolin Schmidt

28. Tölt H6.T7 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 169 Heiður vom Waldhof Sophie Zurstrassen

2 230 Kóngur vom Kastanienwald Ines Strauch

3 250 Loki vom Berghof Viviane Müller

4 258 Máni frá Nýjabæ Melissa Meyer

5 264 Meyja vom Junkershof Sarah Winterstein

6 210 Kafteinn vom Möllerhof Mareike Abrill rechts

7 369 Sómi frá Lynghóli Lena Philippi rechts

8 409 Úlfar du Langeren Mara Heinold rechts

9 48 Dimma von der Urff Alisa Dippel rechts

10 65 Einfari vom Schloß Neubronn Davina Hoffmann rechts

11 344 Sleipnir  - Lara Dörrer

12 359 Snotri vom Spatzenhof HannahSophie Feuerstein

13 358 Snotra von der Neitzerheide Chiara Heinz

14 10 Árdís frá Sólheimum Leonie Claudia van Eijken

15 44 Dagfari vom Sand Laura Riemer

16 66 Eisa von der Igelsburg Laura Jäger

17 105 Frami vom Keltenhof Anna Böhmer

18 106 Freya vom Landhaus Lenk Jacqueline Simmich

19 87 Fegurd från Eas Tatjana Herrmann

29. Viergang H6.V5 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 105 Frami vom Keltenhof Anna Böhmer rechts

2 210 Kafteinn vom Möllerhof Mareike Abrill rechts

3 87 Fegurd från Eas Tatjana Herrmann rechts

4 66 Eisa von der Igelsburg Laura Jäger rechts

5 48 Dimma von der Urff Alisa Dippel rechts



6 10 Árdís frá Sólheimum Leonie Claudia van Eijken

7 106 Freya vom Landhaus Lenk Jacqueline Simmich

8 376 Stjarni von Landefeld Kim Dalfuß

9 258 Máni frá Nýjabæ Melissa Meyer

10 419 Vinda fra Gjæsphøjgård Michelle Häger

11 137 Gersemi von der Urff Lara Dippel

12 138 Geysir von Büskerhook Joelle del Rio

13 264 Meyja vom Junkershof Sarah Winterstein

14 167 Héðinn frá Skíðbakka II Helen Damm

15 140 Gjöf frá Keldudal Michelle Etzel

16 398 Tindur frá Horni I Jonah Samuel Schnepp rechts

17 337 Skessa  - Thea Franciska May rechts

18 292 Ónyx vom Sirgishof Jana Kessler rechts

19 358 Snotra von der Neitzerheide Chiara Heinz rechts

20 359 Snotri vom Spatzenhof HannahSophie Feuerstein rechts

21 344 Sleipnir  - Lara Dörrer

22 409 Úlfar du Langeren Mara Heinold

23 8 Andvari vom Saringhof Rubina Schütz

24 251 Lokkadís vom Birkenhof Michelle Häger

25 230 Kóngur vom Kastanienwald Ines Strauch

26 179 Hlynur von Landefeld Kim Dalfuß rechts

27 250 Loki vom Berghof Viviane Müller rechts

28 367 Sóley von Ellenbach Caroline Klünker rechts

30. Töltpreis Y1.T1 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 76 Eyðir von der Krähenweide Olivia Ritschel

2 150 Goggur frá Skáney Gianluca Ditolve

3 189 Hringfaxi från Karlsro, Knalta Kristina Tesch

4 17 Bakkus vom Hofgut Retzenhöhe Yasmin Merz

5 364 Sókn frá Selfossi Julian Veith

6 341 Skór vom Kranichtal Franziska Müser

7 395 Þróttur frá Fróni Jocelyne Wehr

8 316 Röskur frá Sunnuhvoli Lena Maxheimer

31. Tölt Y1.T2 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 262 Merkur vom Maischeiderland Franziska Müser

2 284 Nótt frá Selfossi Carolin Schmidt

3 283 Nöskamín von Berlar Helen Klaas

4 347 Smári vom Eichengrund Kim Dalfuß

5 379 Strákur (Strakkur) vom Meiersberg Jocelyne Wehr

6 377 Stjörn vom Eifelhaus Lucie Maxheimer

7 9 Áradís vom Nußheckerhof DoraMarie König

8 43 Columbus (Vákur) vom Steinadlerhof Josefine Rösner



9 208 Jódis vom Móarbær Svenja Kohl

32. Viergangpreis Y1.V1 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 76 Eyðir von der Krähenweide Olivia Ritschel

2 17 Bakkus vom Hofgut Retzenhöhe Yasmin Merz

3 122 Gandur von der Igelsburg Charlotte Seraina Hütter

4 207 Jarpur vom Bienwald Lea Marie Heidinger

5 330 Sinadis vom Altenbruch AnnSophie Gebhard

6 175 Hjalti vom Blitzberg Michelle Beer

7 341 Skór vom Kranichtal Franziska Müser

8 362 Snugg von Mettersbruch Sina Lacour

9 334 Sinvinur vom Altenbruch AnnSophie Gebhard

10 150 Goggur frá Skáney Gianluca Ditolve

11 364 Sókn frá Selfossi Julian Veith

12 101 Fönix frá Hemlu Joshua Andri Hütter

13 316 Röskur frá Sunnuhvoli Lena Maxheimer

14 407 Tryggur von Weskerhook Ronja Hoffmann

15 187 Hreyfill frá Grafarkoti Annika Marie Joerger

16 189 Hringfaxi från Karlsro, Knalta Kristina Tesch

17 395 Þróttur frá Fróni Jocelyne Wehr

18 373 Stakur vom Sommerberg Sina Lacour

19 377 Stjörn vom Eifelhaus Lucie Maxheimer

33. Fünfgangpreis Y1.F1 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 161 Hákon von Vinkona Carolin Wahl

2 237 Laufi frá Akurgerði Nicolas Fedorov

3 388 Svartur von Faxaból Svenja Kohl

34. Töltpreis S1.T1 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 20 Baldur vom Sonnenreiter Marleen Stühler

2 408 Týr frá Ytri-Skógum Arja Schuurmans

3 100 Fókus frá Sólheimum Chrissy Seipolt

4 248 Loftur från Knutshyttan kaspar holweger

5 307 Rannveig frá Staðartungu Marleen Stühler

35. Tölt S1.T2 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand



1 220 Kilja fra Ågreneset Lisa Arzberger

2 26 Bjartur von Hof Osterkamp AnneLene Holm

3 280 Nökkvi vom Rappenhof Kirsten Trautmann

4 181 Hörður frá Eskiholti II Christina Dittrich

5 58 Dreki vom Wotanshof Chrissy Seipolt

6 12 Ás frá Vísindahofi Bernhard Podlech

7 413 Valsi vom Hrafnsholt Lucie Leuze

36. Viergangpreis S1.V1 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 178 Hjörvar vom Kreiswald Martina Gifi

2 408 Týr frá Ytri-Skógum Arja Schuurmans

3 184 Hraunar frá Hraunsmúla Rebecca Heinrich

4 276 Njáll frá Friðheimum Annette Durand

5 100 Fókus frá Sólheimum Chrissy Seipolt

6 413 Valsi vom Hrafnsholt Lucie Leuze

7 20 Baldur vom Sonnenreiter Marleen Stühler

8 220 Kilja fra Ågreneset Lisa Arzberger

9 83 Fannar frá Fróni Claudia König

37. Fünfgangpreis S1.F1 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 368 Sólon frá Bjólu Beggi Eggertsson

2 324 Seifur frá Oddhóli AnneLene Holm

3 11 Aris frá Akureyri Lucie Leuze

4 34 Brá frá Lundum II Antonia Mehlitz

5 58 Dreki vom Wotanshof Chrissy Seipolt

6 26 Bjartur von Hof Osterkamp AnneLene Holm

38. Tölt S2.T4 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 34 Brá frá Lundum II Antonia Mehlitz

2 15 Ásta von Erkshausen Jana Köthe

3 157 Gutti van ´t Groote Veld Rebecca Heinrich

4 112 Freyr frá Reykjavík Beatrice Schulte zur Hausen rechts

5 188 Hrímfaxi vom Birkengrund Julia von Griesheim rechts

6 294 Örn vom Mitteltalhof Lisa Schrennen rechts

7 205 Ísjaki von Berlar Maike Sommer rechts

8 390 Taktur frá Syðsta-Ósi Michelle Borgwardt rechts

9 260 Mergur von Haselrode Magdalen Majer rechts

10 198 Hugsýn frá Þóreyjarnúpi Eva Menzinger

11 252 Lukka vom Blocksberg 2 Katharina Göken

12 286 Nykur frá Hítarnesi Arja Schuurmans



13 124 Garri vom Lipperthof Conny Kristen

14 214 Katha vom Himmelsberg Johanna Wahl

15 340 Skloti vom Stetzer-Hof Nadja Waechter

16 211 Kambur frá Laugavöllum Anne van Dorp rechts

17 324 Seifur frá Oddhóli AnneLene Holm rechts

18 176 Hjalti vom Schloßberg Doris Braun rechts

19 46 Dekkja vom Ziegelhof Magdalen Majer rechts

20 353 Snillingur von der Nachtweide Jennifer John rechts

21 365 Sól von Chemnitz Claudia Oehmichen rechts

22 98 Flygill frá Lækjarbakka Susanne Birgisson

23 223 Klaki frá Ósi Julia Steilen

24 70 Elfur von Berlar Anna Lenze

25 354 Snjall frá Vatnsleysu Simon Feldmann

26 400 Tobi von Blastur Stephanie Gall

27 229 Kolur vom Wiesenhof Karolin Streule

28 366 Sóley von der Neitzerheide Martina Gifi

39. Tölt S2.T3 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 308 Riddari von Töltmyllan Mona Leucker rechts

2 352 Snillingur vom Lixhof Svenja Braun rechts

3 135 Geir frá Hlemmiskeiði 3 Franziska Nitze rechts

4 67 Eldur frá Köldukinn Christina Dittrich

5 83 Fannar frá Fróni Claudia König

6 33 Börkur frá Úlfsstöðum Johanna Geber

7 28 Blíða frá Hvammi 2 Claudia Oehmichen rechts

8 326 Sesar S frá Seljabrekku Lukas Ascherl rechts

9 165 Haukur frá Halldórsstöðum Juliane Schmid rechts

10 194 Hrund frá Narfastöðum Carina Uhrle rechts

11 203 Ísafold frá Bjargshóli Marco Nickäs rechts

12 184 Hraunar frá Hraunsmúla Rebecca Heinrich rechts

13 52 Diva von Amönau Mona Simmer

14 387 Svartur van de Waaldijk Veronika Kliem

15 276 Njáll frá Friðheimum Annette Durand rechts

16 277 Njáll frá Vestri-Leirárgörðum Elke Philippi rechts

40. Viergang S2.V2 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 260 Mergur von Haselrode Magdalen Majer

2 317 Röskur vom Bergischen Land Lea Wagener

3 308 Riddari von Töltmyllan Mona Leucker

4 307 Rannveig frá Staðartungu Marleen Stühler rechts

5 70 Elfur von Berlar Anna Lenze rechts

6 112 Freyr frá Reykjavík Beatrice Schulte zur Hausen rechts

7 352 Snillingur vom Lixhof Svenja Braun



8 353 Snillingur von der Nachtweide Jennifer John

9 387 Svartur van de Waaldijk Veronika Kliem

10 404 Tritill vom Puttenbroeckhof Regina Thanheuser

11 390 Taktur frá Syðsta-Ósi Michelle Borgwardt

12 397 Tindra vom Lichtenberg Viola Huber

13 28 Blíða frá Hvammi 2 Claudia Oehmichen

14 33 Börkur frá Úlfsstöðum Johanna Geber

15 52 Diva von Amönau Mona Simmer

16 67 Eldur frá Köldukinn Christina Dittrich

17 124 Garri vom Lipperthof Conny Kristen

18 194 Hrund frá Narfastöðum Carina Uhrle

19 157 Gutti van ´t Groote Veld Rebecca Heinrich rechts

20 205 Ísjaki von Berlar Maike Sommer rechts

21 165 Haukur frá Halldórsstöðum Juliane Schmid

22 203 Ísafold frá Bjargshóli Marco Nickäs

23 211 Kambur frá Laugavöllum Anne van Dorp

41. Fünfgang S2.F2 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 77 Eydís frá Grund 2 Johanna Geber

2 256 Magni vom Maischeiderland Bernhard Podlech

3 80 Fagur  - Isabelle Bachert

4 121 Gandur frá Ásmundarstöðum Claudia König

5 340 Skloti vom Stetzer-Hof Nadja Waechter

6 223 Klaki frá Ósi Julia Steilen

7 168 Heiðar vom Eisbach Silke Veith rechts

8 354 Snjall frá Vatnsleysu Simon Feldmann rechts

9 400 Tobi von Blastur Stephanie Gall

10 229 Kolur vom Wiesenhof Karolin Streule

11 365 Sól von Chemnitz Claudia Oehmichen

12 366 Sóley von der Neitzerheide Martina Gifi

13 12 Ás frá Vísindahofi Bernhard Podlech

14 54 Dofri vom Rappenhof Ludger Hofmann rechts

15 111 Freymóður vom Wiesenhof Ewelina Davidson rechts

16 198 Hugsýn frá Þóreyjarnúpi Eva Menzinger

17 199 Hulda vom Rappenhof Elisa Hofmann

42. Tölt S2.T7 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 168 Heiðar vom Eisbach Silke Veith rechts

2 121 Gandur frá Ásmundarstöðum Claudia König rechts

3 231 Kópur frá Keldulandi Meike Stroda rechts

4 317 Röskur vom Bergischen Land Lea Wagener rechts

5 259 Máttur (Mátur) vom Wiesenhof Karolin Streule rechts

6 297 Ösp vom Röschbacherhof Michaela Förster



7 350 Snerill frá Kirkjuferjuhjáleigu Erhard Baumeister

8 111 Freymóður vom Wiesenhof Ewelina Davidson

9 54 Dofri vom Rappenhof Ludger Hofmann

10 69 Elfa vom Weschnitztal Magdalena Götzinger

11 91 Fjalar von der Neitzerheide Svenja Wagner rechts

12 385 Svanur  - Victoria Hohmann rechts

13 386 Svarta-Sól vom Heesberg Daniela Nobereit rechts

14 159 Hágur vom Mönchhof Petra Mayer rechts

15 149 Göfgi frá Útnyrðingsstöðum Arja Schuurmans

16 256 Magni vom Maischeiderland Bernhard Podlech

17 305 Ragnar vom Berghof Jessica Ochs

18 71 Elja-Stjarna vom Eisbach Silke Veith rechts

19 146 Gnýr vom Röschbacherhof Ewelina Davidson rechts

43. Viergang S2.V5 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 305 Ragnar vom Berghof Jessica Ochs

2 385 Svanur  - Victoria Hohmann

3 7 Andvari vom Bienwald Madeleine Eiter

4 41 Brynjar vom Hirtenhof Anke Quasnitschka

5 46 Dekkja vom Ziegelhof Magdalen Majer

6 343 Skýfaxi frá Mörk Sina Günther rechts

7 71 Elja-Stjarna vom Eisbach Silke Veith rechts

8 146 Gnýr vom Röschbacherhof Ewelina Davidson rechts

9 231 Kópur frá Keldulandi Meike Stroda rechts

10 91 Fjalar von der Neitzerheide Svenja Wagner

11 136 Geisli von der Igelsburg Franziska Nitze

12 149 Göfgi frá Útnyrðingsstöðum Arja Schuurmans

13 188 Hrímfaxi vom Birkengrund Julia von Griesheim

14 191 Hróður von der Elschenau Ute Hucke

15 159 Hágur vom Mönchhof Petra Mayer

16 252 Lukka vom Blocksberg 2 Katharina Göken

17 259 Máttur (Mátur) vom Wiesenhof Karolin Streule

18 275 Neisti von Chemnitz Lothar Zesch

19 297 Ösp vom Röschbacherhof Michaela Förster

20 277 Njáll frá Vestri-Leirárgörðum Elke Philippi rechts

21 294 Örn vom Mitteltalhof Lisa Schrennen rechts

44. Tölt S5.T4 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 136 Geisli von der Igelsburg Franziska Nitze

2 51 Dista vom Saringhof Dhana Walitschek

3 335 Skapti vom Forstwald Sabrina Lächele

4 178 Hjörvar vom Kreiswald Martina Gifi rechts

5 30 Bogga von Ellenbach Selina Ludwig rechts



6 37 Brellir fra Reersø Janine Siebert rechts

7 4 Amelía frá Króki Daniela Nobereit

8 195 Hruni vom Pfaffenbuck II Lisa Grau

9 115 Frosti vom Steinbuckel Alexandra Kuhn rechts

10 412 Vala frá Oddhóli Stephan Schumacher rechts

11 321 Run von Ellenbach Kirsten Jurczek

12 18 Bakkus vom Mitteltalhof Theresa Sengle

45. Tölt S5.T3 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 293 Örn fra Egemose Nina Zängerle

2 397 Tindra vom Lichtenberg Viola Huber rechts

3 331 Sinfjötli frá Baldurshaga Michael Scheffner rechts

4 39 Brún vom Hofgut Retzenhöhe Birgit DemminBaedt rechts

5 74 Elvis frá Leirulæk Lena Dörrer rechts

6 103 Frami  - Nicole Kohlenberger rechts

7 59 Dreki von Töltmyllan Julia Steilen rechts

46. Viergang S5.V2 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 18 Bakkus vom Mitteltalhof Theresa Sengle rechts

2 293 Örn fra Egemose Nina Zängerle rechts

3 39 Brún vom Hofgut Retzenhöhe Birgit DemminBaedt

4 59 Dreki von Töltmyllan Julia Steilen

5 74 Elvis frá Leirulæk Lena Dörrer

6 227 Kolskör vom Neuhof Tanja Schreiner

7 279 Nói (Naïm) van de Krabbelbuurt Gústi Jónsson

8 332 Sinfjötli frá Baldurshaga Michele Scheffner

47. Fünfgang S5.F2 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 176 Hjalti vom Schloßberg Doris Braun rechts

2 384 Svandís vom Brandenbüsch Svenja Borrasch rechts

3 214 Katha vom Himmelsberg Johanna Wahl rechts

4 335 Skapti vom Forstwald Sabrina Lächele

5 2 Álmur frá Hemlu II Nicole Kempf

6 4 Amelía frá Króki Daniela Nobereit

7 107 Freya von der Röserheide Svantje Neubert

8 190 Hringja von Ellenbach Lukas Hiesinger

9 321 Run von Ellenbach Kirsten Jurczek

10 327 Síða vom Berghof Kathrin Golla



48. Tölt S5.T7 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 73 Elvason vom Lichtenberg Cornelia Baer rechts

2 383 Svala vom Odinstal Marlene Leucker rechts

3 94 Fleygur frá Skíðbakka III Lisa Stengele rechts

4 275 Neisti von Chemnitz Lothar Zesch rechts

5 117 Funi vom Akazienhof Annika Klieber rechts

6 41 Brynjar vom Hirtenhof Anke Quasnitschka

7 327 Síða vom Berghof Kathrin Golla

8 243 Líf frá Fjós Héri Rebecca Götte

9 163 Hamingja vom Wattenberg Karina Siebert

10 191 Hróður von der Elschenau Ute Hucke

11 72 Elskamín vom Frankenhof Sarah Wagener

49. Viergang S5.V5 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 30 Bogga von Ellenbach Selina Ludwig

2 35 Brana vom Birkenhof Nadine Hofmann

3 49 Dimmalimm vom Herchenberg Janine Siebert

4 73 Elvason vom Lichtenberg Cornelia Baer

5 163 Hamingja vom Wattenberg Karina Siebert

6 72 Elskamín vom Frankenhof Sarah Wagener rechts

7 81 Fálki frá Litlu-Tungu 2 Kim Höfer rechts

8 94 Fleygur frá Skíðbakka III Lisa Stengele rechts

9 103 Frami  - Nicole Kohlenberger rechts

10 115 Frosti vom Steinbuckel Alexandra Kuhn rechts

11 117 Funi vom Akazienhof Annika Klieber

12 145 Gloppa von der Igelsburg Julia Hochbein

13 273 Nasi vom Gut Tiergarten Stefan Halle

14 383 Svala vom Odinstal Marlene Leucker

15 423 Vörður frá Kirkjubæ Mareike Schaitl

16 177 Hjalti vom Sirgishof Karina Siebert rechts

17 195 Hruni vom Pfaffenbuck II Lisa Grau rechts

18 238 Laxi von der Winner Höhe Elisa Reitz rechts

19 326 Sesar S frá Seljabrekku Lukas Ascherl rechts

20 414 Veltir frá Norður-Hvoli Anna Lena Röttger rechts

50. Tölt S6.T7 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 355 Snör vom Otzberg Michaela Sander rechts

2 227 Kolskör vom Neuhof Tanja Schreiner rechts

3 151 Gola vom Grenzland Gisela Heckmann rechts

4 372 Spói vom Rosenhof Eric Huyghe rechts

5 35 Brana vom Birkenhof Nadine Hofmann rechts



6 6 Andri vom Güntershof Marijke Harberink

7 310 Róka von Ellenbach Chantale Heirich

8 31 Bölti vom Akazienhof AnnKristin Brunnacker

9 281 Nös frá Bjarnastöðum Ilka Peter

10 233 Kraki vom Wendalinushof Lilli Ludwig

11 186 Hrefna  von Plarenga Laura Diehl rechts

12 113 Fríða von Lantenbach Anna Bauer rechts

13 254 Lúna vom Guggenberg Simone Borutta rechts

14 384 Svandís vom Brandenbüsch Svenja Borrasch rechts

15 273 Nasi vom Gut Tiergarten Stefan Halle rechts

16 403 Trissa von der Prignitz Claudia Hilgenberg

17 154 Grisu von Büskerhook Sarah Landefeld

18 320 Rún vom Habichtswald Sina Klepp

19 391 Tandri von Großwiesen Ulrike Hintzpeter

20 21 Bangsi vom Öxney-Hof Katharina Glitzner

21 238 Laxi von der Winner Höhe Elisa Reitz rechts

22 128 Gáta vom Grenzland Gisela Heckmann rechts

23 414 Veltir frá Norður-Hvoli Anna Lena Röttger rechts

24 265 Míla frá Höskuldsstöðum Clara MielBerndt rechts

25 47 Demantur vom Rappenhof Milena Frische

26 245 Ljómi vom Waechterhof Nadja Waechter

51. Viergang S6.V5 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 56 Draumadís von der Roseninsel Amelie Klein

2 233 Kraki vom Wendalinushof Lilli Ludwig

3 27 Blakkur  - Hannah Bruder

4 386 Svarta-Sól vom Heesberg Daniela Nobereit

5 68 Eldvör frá Hvammi 2 Daniela Jung

6 57 Draupnir vom Rosenhof Lisa Bartoschig rechts

7 350 Snerill frá Kirkjuferjuhjáleigu Erhard Baumeister rechts

8 69 Elfa vom Weschnitztal Magdalena Götzinger rechts

9 154 Grisu von Büskerhook Sarah Landefeld rechts

10 113 Fríða von Lantenbach Anna Bauer rechts

11 6 Andri vom Güntershof Marijke Harberink

12 243 Líf frá Fjós Héri Rebecca Götte

13 240 Leikur von Homberg Melissa Steiner

14 304 Prins vom Haselbach Nina Wozny

15 403 Trissa von der Prignitz Claudia Hilgenberg

16 14 Askur vom Kronshof Carmen Hromas rechts

17 295 Óskar vom Estfeld Alina Walleshauser rechts

18 151 Gola vom Grenzland Gisela Heckmann rechts

19 265 Míla frá Höskuldsstöðum Clara MielBerndt rechts

20 79 Eylimi von Berlar Maximilian Jaeger rechts

21 310 Róka von Ellenbach Chantale Heirich

22 31 Bölti vom Akazienhof AnnKristin Brunnacker

23 254 Lúna vom Guggenberg Simone Borutta



24 271 Nana vom Steinbuckel Alexandra Kuhn

25 245 Ljómi vom Waechterhof Nadja Waechter

26 47 Demantur vom Rappenhof Milena Frische rechts

27 320 Rún vom Habichtswald Sina Klepp rechts

28 391 Tandri von Großwiesen Ulrike Hintzpeter rechts

29 21 Bangsi vom Öxney-Hof Katharina Glitzner rechts

30 355 Snör vom Otzberg Michaela Sander

31 212 Kápur von Ellenbach KimKristin Kühlmann

32 1 Áfram vom Hamersbruch Lisa Ruthof

33 281 Nös frá Bjarnastöðum Ilka Peter

34 126 Gaski vom Eichtal Annabel Grosam rechts

35 128 Gáta vom Grenzland Gisela Heckmann rechts

52. Tölt S7.T8 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 130 Gaukur von Ellenbach Jennifer Köhler

2 200 Hulda von Birkenlund Olivia Orel

3 271 Nana vom Steinbuckel Alexandra Kuhn

4 270 Náð vom Friedrichshof Ulrike Hintzpeter

5 302 Píla vom Rappenhof Claudia Grützmacher

6 131 Gaumur von Guggenberg Steffen Seipp rechts

7 240 Leikur von Homberg Melissa Steiner rechts

8 295 Óskar vom Estfeld Alina Walleshauser rechts

9 79 Eylimi von Berlar Maximilian Jaeger rechts

10 422 Von vom Uhlenhof Melanie Dölle

11 14 Askur vom Kronshof Carmen Hromas

12 16 Ásti von Rutenmühle Nadja Schalch

13 1 Áfram vom Hamersbruch Lisa Ruthof

14 27 Blakkur  - Hannah Bruder

15 56 Draumadís von der Roseninsel Amelie Klein

16 57 Draupnir vom Rosenhof Lisa Bartoschig

17 93 Flekkur von Sunnebarge Saskia Kolb

18 107 Freya von der Röserheide Svantje Neubert

19 102 Fönix vom Mitteltalhof Lisa Grau rechts

20 81 Fálki frá Litlu-Tungu 2 Kim Höfer rechts

53. Viergang S7.V6 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 16 Ásti von Rutenmühle Nadja Schalch rechts

2 131 Gaumur von Guggenberg Steffen Seipp rechts

3 102 Fönix vom Mitteltalhof Lisa Grau rechts

4 85 Farandi vom Niedermoorhof Julia Schotte

5 267 Minning vom Birkenhof Anja Springob

6 93 Flekkur von Sunnebarge Saskia Kolb

7 422 Von vom Uhlenhof Melanie Dölle



54. Gehorsamsprüfung C a Y.D4a 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 10 Árdís frá Sólheimum Leonie Claudia van Eijken

2 167 Héðinn frá Skíðbakka II Helen Damm

3 106 Freya vom Landhaus Lenk Jacqueline Simmich

4 235 Kvikkur vom Mitteltalhof Paulina Becker

5 153 Gríma vom Ruwerbach Karolin Philipp

6 313 Rökkvi vom Almetal Johanna Jacobi

7 367 Sóley von Ellenbach Caroline Klünker

8 172 Helgi vom Ruppiner Hof Leslie Felicia Löber

9 323 Samba vom Tannenhof Helen Buchwald

10 419 Vinda fra Gjæsphøjgård Michelle Häger

11 268 Minning vom Birkenhof Lea Sophia Springob

12 90 Fína vom Alt-Vogtshof Lara Götz

13 420 Viola vom Forlenwald Alina Jantz

14 359 Snotri vom Spatzenhof HannahSophie Feuerstein

15 360 Snotri von Hagenbuch Zoe Victoria Schaitl

16 358 Snotra von der Neitzerheide Chiara Heinz

17 32 Börkur frá Strönd II Vanessa Vogt

18 137 Gersemi von der Urff Lara Dippel

19 84 Farandi vom Bördeland Ronja Gude

20 125 Gáski frá Hestalund Marlene Feldt

21 96 Flugfaxi frá Holtsmúla 1 Janine Berking

22 133 Gautur von Ellenbach Nora Bruhns

23 405 Tryggur von Gut Kempen Charlotte Feuerstein

24 292 Ónyx vom Sirgishof Jana Kessler

25 182 Hraðbodi vom Wiesenhof Alice Schofield

26 232 Kraftur von Ellenbach Sophia Henke

55. Gehorsamsprüfung B a Y.D3a 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 401 Tögg von der Fuchsfarm Sophia Henke

2 409 Úlfar du Langeren Mara Heinold

3 416 Vendelin vom Vindstaðir Charlotte Seraina Hütter

4 75 Engill de Bourbon Natascha Josephinè Brücher

5 110 Freyja vom Zippchen Hannah Lötz

6 88 Fengari  - Paula Wihl

7 122 Gandur von der Igelsburg Charlotte Seraina Hütter

8 141 Glæsir frá Fjós Héri AnnaFarina Joch

9 169 Heiður vom Waldhof Sophie Zurstrassen

10 210 Kafteinn vom Möllerhof Mareike Abrill

11 219 Kerski von Ellenbach Franziska Lötz



56. Gehorsamsprüfung B b Y.D3b 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 216 Katla vom Eichtal Köberich Kea

2 274 Náttrún vom Vorsenzhof Karolin Beinhauer

3 290 Ólafur vom Lipperthof Laura Valentina Roduner

57. Gehorsamsprüfung A a Y.D2a 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 418 Villingur vom Wesel Leonie Denk

2 258 Máni frá Nýjabæ Melissa Meyer

3 272 Nasi fra Skarholt AnnaMaria Furth

4 341 Skór vom Kranichtal Franziska Müser

5 411 Vængur von Roetgen DoraMarie König

6 175 Hjalti vom Blitzberg Michelle Beer

7 375 Steinar von Witterschlick AnnaMaria Furth

8 262 Merkur vom Maischeiderland Franziska Müser

58. Gehorsamsprüfung A b Y.D2b 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 402 Traustan vom Maischeiderland Hannah Zahner

59. Gehorsamsprüfung Kür Y.D1 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 263 Merlin von Berlar Helena Wurm

2 242 Léttir vom Wolfsstrauch Leonie Wolff

3 418 Villingur vom Wesel Leonie Denk

4 396 Timon von Berlar Nora Klaas

5 334 Sinvinur vom Altenbruch AnnSophie Gebhard

6 175 Hjalti vom Blitzberg Michelle Beer

7 290 Ólafur vom Lipperthof Laura Valentina Roduner

8 75 Engill de Bourbon Natascha Josephinè Brücher

9 363 Sokki von Rutenmühle Marie Hollstein

10 101 Fönix frá Hemlu Joshua Andri Hütter

11 283 Nöskamín von Berlar Helen Klaas

12 108 Freydís vom Schweinbachhof Hannah Zahner

13 296 Óskar vom Kranichtal Anna Maria Müser

14 377 Stjörn vom Eifelhaus Lucie Maxheimer

15 155 Gullhetta fra Gl. Ladegård Diljá Vilhjámsdóttir Menzinger

16 402 Traustan vom Maischeiderland Hannah Zahner

17 381 Svadilfari från Knutshyttan Josje Bahl

18 78 Eyjólfur von Berlar Laura Magdalena Goblirsch



19 120 Gandi vom Wiesenhof Nele Sarah Hoppe

60. Speedpass 100m Y.P2 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 342 Skotti vom Schönblick Lena Philippi

2 357 Snót vom Swistbach Melissa Meyer

3 142 Glóa vom Schnorrenberg Maike Stephan

4 193 Hrólfur frá Hafnarfirði Alexander Fedorov

5 246 Ljómi von der Elschenau Lena Maxheimer

6 86 Farandi von Roetgen Lena Repohl

7 261 Mergur von Svaða-Kol-Kir Frederic Feldmann

8 318 Röskur von Landefeld Luna Luise Kiefer

9 129 Gáta vom Pfaffenbuck II Johanna Flecke

10 215 Katla frá Ytra-Skörðugili Helena Peters

11 237 Laufi frá Akurgerði Nicolas Fedorov

12 147 Gnýr vom Wagrienhof Johanna Tesch

13 388 Svartur von Faxaból Svenja Kohl

14 25 Bjarni frá Hvammi 2 Charlotte Jordan

15 346 Smáhildur vom Eisbach Julian Veith

16 152 Grákolla von Büskerhook Marie Hollstein

17 348 Snædís vom Lipperthof Lea Brill

18 5 Anægja vom Lixhof Kai Anna Braun

19 319 Rúbín vom Wiesenhof Sarah Huttenloher

20 410 Vaðall frá Íbishóli Jannik Hippe

21 89 Fiðla frá Auðsholtshjáleigu Annika Marie Joerger

22 336 Skerpla vom Schloßberg Christian Simmer

23 345 Slettur vom Lipperthof Michelle Beer

24 249 Lögg von Ellenbach Lea Schneider

25 351 Snilld  Wiedenhof Sophia Lindner

26 253 Lukkuláki frá Læk Lara Fedorov

27 161 Hákon von Vinkona Carolin Wahl

28 311 Rökknir vom Hofgut Retzenhöhe Jonas Geber

29 42 Calista von Vinkona Hanna Peters

30 244 Limra frá Röðli Lara Fedorov

61. Passrennen 150m Y.P3 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 193 Hrólfur frá Hafnarfirði Alexander Fedorov

2 246 Ljómi von der Elschenau Lena Maxheimer

3 336 Skerpla vom Schloßberg Christian Simmer

62. Passrennen 250m Y.P1 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand



1 388 Svartur von Faxaból Svenja Kohl

2 161 Hákon von Vinkona Carolin Wahl

3 5 Anægja vom Lixhof Kai Anna Braun

63. Passprüfung Y.PP1 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 208 Jódis vom Móarbær Svenja Kohl

2 89 Fiðla frá Auðsholtshjáleigu Annika Marie Joerger

3 410 Vaðall frá Íbishóli Jannik Hippe

4 288 Ófeigur frá Árbæjarhjáleigu II Selina Bauer

5 349 Snepill vom Ziegelhof Lisanne del Rio

6 336 Skerpla vom Schloßberg Christian Simmer

7 345 Slettur vom Lipperthof Michelle Beer

8 249 Lögg von Ellenbach Lea Schneider

9 351 Snilld  Wiedenhof Sophia Lindner

10 253 Lukkuláki frá Læk Lara Fedorov

11 160 Hákon vom Mitteltalhof Pia Landau

12 161 Hákon von Vinkona Carolin Wahl

13 193 Hrólfur frá Hafnarfirði Alexander Fedorov

14 244 Limra frá Röðli Lara Fedorov

15 246 Ljómi von der Elschenau Lena Maxheimer

16 357 Snót vom Swistbach Melissa Meyer

17 261 Mergur von Svaða-Kol-Kir Frederic Feldmann

18 269 Mósi von Birkenlund Miriam Wilmsen

19 213 Kasimir vom Eylershof Carina Poser

20 129 Gáta vom Pfaffenbuck II Johanna Flecke

21 237 Laufi frá Akurgerði Nicolas Fedorov

22 132 Gaupnir vom Wiesenhof Nele Sarah Hoppe

23 25 Bjarni frá Hvammi 2 Charlotte Jordan

24 346 Smáhildur vom Eisbach Julian Veith

25 152 Grákolla von Büskerhook Marie Hollstein

26 348 Snædís vom Lipperthof Lea Brill

27 5 Anægja vom Lixhof Kai Anna Braun

64. Leichte Passprüfung Y.PP2 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 257 Mandla von Ellenbach AnnaFarina Joch

2 303 Prins fra Riddersholm Clara Nürnberger

3 301 Píla vom Hofgut Retzenhöhe Samanta Koenigsamen

4 311 Rökknir vom Hofgut Retzenhöhe Jonas Geber

5 319 Rúbín vom Wiesenhof Sarah Huttenloher

6 375 Steinar von Witterschlick AnnaMaria Furth

7 86 Farandi von Roetgen Lena Repohl

8 142 Glóa vom Schnorrenberg Maike Stephan



65. Schau im Dressurviereck Y1.FS3 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 88 Fengari  - Paula Wihl

2 263 Merlin von Berlar Helena Wurm

3 285 Nótt vom Rappenhof Jula Mann

4 101 Fönix frá Hemlu Joshua Andri Hütter

5 9 Áradís vom Nußheckerhof DoraMarie König

6 110 Freyja vom Zippchen Hannah Lötz

7 155 Gullhetta fra Gl. Ladegård Diljá Vilhjámsdóttir Menzinger

66. Reiten im Dressurviereck Y1.FS2 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 42 Calista von Vinkona Hanna Peters

2 333 Sinir von Ellenbach Lisanne del Rio

3 330 Sinadis vom Altenbruch AnnSophie Gebhard

4 119 Gandalf (Goði)  - Franziska Isken

5 356 Snörp von der Mellingbek JanaSophie Krause

6 209 Jörp von Erkshausen Laura Kern

7 147 Gnýr vom Wagrienhof Johanna Tesch

8 201 Imaldur von der Elschenau Laura Magdalena Goblirsch

9 104 Frami frá Efri-Rauðalæk Emily Mordelt

10 291 Olga vom Bärenfilz Mara Heinold

67. Geschicklichkeit Y1.TR1 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 319 Rúbín vom Wiesenhof Sarah Huttenloher

2 309 Róka von Ellenbach Laura Baumann

3 318 Röskur von Landefeld Luna Luise Kiefer

4 375 Steinar von Witterschlick AnnaMaria Furth

5 381 Svadilfari från Knutshyttan Josje Bahl

6 322 Sædís vom Steinadlerhof Michelle Birnbaum

7 334 Sinvinur vom Altenbruch AnnSophie Gebhard

8 344 Sleipnir  - Lara Dörrer

9 346 Smáhildur vom Eisbach Julian Veith

10 348 Snædís vom Lipperthof Lea Brill

11 330 Sinadis vom Altenbruch AnnSophie Gebhard

12 358 Snotra von der Neitzerheide Chiara Heinz

13 357 Snót vom Swistbach Melissa Meyer

14 356 Snörp von der Mellingbek JanaSophie Krause

15 363 Sokki von Rutenmühle Marie Hollstein

16 367 Sóley von Ellenbach Caroline Klünker

17 396 Timon von Berlar Nora Klaas

18 411 Vængur von Roetgen DoraMarie König



19 416 Vendelin vom Vindstaðir Charlotte Seraina Hütter

20 418 Villingur vom Wesel Leonie Denk

21 22 Bíbí von Pfefferfließ Pia Landau

22 9 Áradís vom Nußheckerhof DoraMarie König

23 42 Calista von Vinkona Hanna Peters

24 61 Dux  - Hannah Giese

25 78 Eyjólfur von Berlar Laura Magdalena Goblirsch

26 65 Einfari vom Schloß Neubronn Davina Hoffmann

27 104 Frami frá Efri-Rauðalæk Emily Mordelt

28 118 Furðufugl frá Móskógum Viola Berning

29 86 Farandi von Roetgen Lena Repohl

30 89 Fiðla frá Auðsholtshjáleigu Annika Marie Joerger

31 90 Fína vom Alt-Vogtshof Lara Götz

32 101 Fönix frá Hemlu Joshua Andri Hütter

33 152 Grákolla von Büskerhook Marie Hollstein

34 155 Gullhetta fra Gl. Ladegård Diljá Vilhjámsdóttir Menzinger

35 122 Gandur von der Igelsburg Charlotte Seraina Hütter

36 119 Gandalf (Goði)  - Franziska Isken

37 120 Gandi vom Wiesenhof Nele Sarah Hoppe

38 141 Glæsir frá Fjós Héri AnnaFarina Joch

39 147 Gnýr vom Wagrienhof Johanna Tesch

40 148 Goði vom Grenzland Eva Timmerman

41 182 Hraðbodi vom Wiesenhof Alice Schofield

42 171 Héla vom Lindenhof Laura Dohmen

43 175 Hjalti vom Blitzberg Michelle Beer

44 201 Imaldur von der Elschenau Laura Magdalena Goblirsch

45 210 Kafteinn vom Möllerhof Mareike Abrill

46 230 Kóngur vom Kastanienwald Ines Strauch

47 242 Léttir vom Wolfsstrauch Leonie Wolff

48 261 Mergur von Svaða-Kol-Kir Frederic Feldmann

49 263 Merlin von Berlar Helena Wurm

50 268 Minning vom Birkenhof Lea Sophia Springob

51 272 Nasi fra Skarholt AnnaMaria Furth

52 274 Náttrún vom Vorsenzhof Karolin Beinhauer

53 282 Nös frá Bjarnastöðum PaulaLeonie Peter

54 283 Nöskamín von Berlar Helen Klaas

55 296 Óskar vom Kranichtal Anna Maria Müser

56 290 Ólafur vom Lipperthof Laura Valentina Roduner

68. Fahnenrennen Y1.FR1 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 172 Helgi vom Ruppiner Hof Leslie Felicia Löber

2 219 Kerski von Ellenbach Franziska Lötz

3 242 Léttir vom Wolfsstrauch Leonie Wolff

4 399 Tinna frá Fjós Héri Cora Beck

5 334 Sinvinur vom Altenbruch AnnSophie Gebhard

6 25 Bjarni frá Hvammi 2 Charlotte Jordan



7 344 Sleipnir  - Lara Dörrer

8 291 Olga vom Bärenfilz Mara Heinold

9 141 Glæsir frá Fjós Héri AnnaFarina Joch

10 392 Þór (Thor) von der Hubertsburg MarieLouisa Schulze

11 9 Áradís vom Nußheckerhof DoraMarie König

12 285 Nótt vom Rappenhof Jula Mann

13 101 Fönix frá Hemlu Joshua Andri Hütter

14 209 Jörp von Erkshausen Laura Kern

15 187 Hreyfill frá Grafarkoti Annika Marie Joerger

16 375 Steinar von Witterschlick AnnaMaria Furth

17 78 Eyjólfur von Berlar Laura Magdalena Goblirsch

18 258 Máni frá Nýjabæ Melissa Meyer

19 411 Vængur von Roetgen DoraMarie König

69. Geländeprüfung Y.CR2 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 120 Gandi vom Wiesenhof Nele Sarah Hoppe

2 65 Einfari vom Schloß Neubronn Davina Hoffmann

3 219 Kerski von Ellenbach Franziska Lötz

4 263 Merlin von Berlar Helena Wurm

5 173 Hestur  - Johanna Esch

6 132 Gaupnir vom Wiesenhof Nele Sarah Hoppe

7 237 Laufi frá Akurgerði Nicolas Fedorov

8 108 Freydís vom Schweinbachhof Hannah Zahner

9 110 Freyja vom Zippchen Hannah Lötz

10 225 Kleima vom Blocksberg 2 Jasper Griesel

11 367 Sóley von Ellenbach Caroline Klünker

12 156 Gúlliver vom Lichtenberg Nina Herbinger

70. Springprüfung Y.SP1 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 65 Einfari vom Schloß Neubronn Davina Hoffmann

2 75 Engill de Bourbon Natascha Josephinè Brücher

3 119 Gandalf (Goði)  - Franziska Isken

4 153 Gríma vom Ruwerbach Karolin Philipp

5 175 Hjalti vom Blitzberg Michelle Beer

6 262 Merkur vom Maischeiderland Franziska Müser

7 283 Nöskamín von Berlar Helen Klaas

8 290 Ólafur vom Lipperthof Laura Valentina Roduner

9 333 Sinir von Ellenbach Lisanne del Rio

10 341 Skór vom Kranichtal Franziska Müser

11 344 Sleipnir  - Lara Dörrer

12 363 Sokki von Rutenmühle Marie Hollstein

13 377 Stjörn vom Eifelhaus Lucie Maxheimer

14 381 Svadilfari från Knutshyttan Josje Bahl



15 396 Timon von Berlar Nora Klaas

16 406 Tryggur von Gut Kempen Johanna Flecke

17 402 Traustan vom Maischeiderland Hannah Zahner

18 409 Úlfar du Langeren Mara Heinold

19 418 Villingur vom Wesel Leonie Denk

71. Viergang X.Y.V4 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 356 Snörp von der Mellingbek JanaSophie Krause

2 334 Sinvinur vom Altenbruch AnnSophie Gebhard

3 411 Vængur von Roetgen DoraMarie König rechts

4 42 Calista von Vinkona Hanna Peters

5 330 Sinadis vom Altenbruch AnnSophie Gebhard

72. Gehorsamsprüfung C a S.D4a 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 295 Óskar vom Estfeld Alina Walleshauser

2 50 Dimmbrá frá Skíðbakka III Isabelle Möller

3 144 Glóblesi vom Aueblick Sonja Räuber

4 297 Ösp vom Röschbacherhof Michaela Förster

5 1 Áfram vom Hamersbruch Lisa Ruthof

6 85 Farandi vom Niedermoorhof Julia Schotte

73. Gehorsamsprüfung B a S.D3a 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 7 Andvari vom Bienwald Madeleine Eiter

2 70 Elfur von Berlar Anna Lenze

3 73 Elvason vom Lichtenberg Cornelia Baer

4 91 Fjalar von der Neitzerheide Svenja Wagner

5 115 Frosti vom Steinbuckel Alexandra Kuhn

6 165 Haukur frá Halldórsstöðum Juliane Schmid

7 186 Hrefna  von Plarenga Laura Diehl

8 212 Kápur von Ellenbach KimKristin Kühlmann

9 222 Kjarni  - Melanie Träder

10 340 Skloti vom Stetzer-Hof Nadja Waechter

11 355 Snör vom Otzberg Michaela Sander

12 397 Tindra vom Lichtenberg Viola Huber

74. Gehorsamsprüfung B b S.D3b 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand



1 145 Gloppa von der Igelsburg Julia Hochbein

2 6 Andri vom Güntershof Marijke Harberink

3 289 Ofsi vom Höhnerbarg Nina Wozny

75. Gehorsamsprüfung A a S.D2a 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 178 Hjörvar vom Kreiswald Martina Gifi

2 3 Alvitur vom Wiesenhof Karolin Streule

76. Gehorsamsprüfung A b S.D2b 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 353 Snillingur von der Nachtweide Jennifer John

77. Gehorsamsprüfung Kür S.D1 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 3 Alvitur vom Wiesenhof Karolin Streule

2 100 Fókus frá Sólheimum Chrissy Seipolt

78. Speedpass 100m S.P2 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 77 Eydís frá Grund 2 Johanna Geber

2 417 Viðar vom Gut Tiergarten Berthold Schaaf

3 370 Speki frá Laugardal Siggi Narfi Birgirsson

4 58 Dreki vom Wotanshof Chrissy Seipolt

5 389 Svertla vom Störtal Marsha Wettlaufer

6 197 Hugo (Stolpi) vom Schloß Neubronn Svenja Braun

7 13 Aska vom Eldhof Jürgen Herrlich

8 380 Sunna vom Wiesenhof kaspar holweger

9 123 Ganti  - Birgit von Damaros

10 238 Laxi von der Winner Höhe Elisa Reitz

79. Passrennen 150m S.P3 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 354 Snjall frá Vatnsleysu Simon Feldmann

2 370 Speki frá Laugardal Siggi Narfi Birgirsson

3 389 Svertla vom Störtal Marsha Wettlaufer

4 123 Ganti  - Birgit von Damaros



80. Passrennen 250m S.P1 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 417 Viðar vom Gut Tiergarten Berthold Schaaf

2 13 Aska vom Eldhof Jürgen Herrlich

3 197 Hugo (Stolpi) vom Schloß Neubronn Svenja Braun

81. Passprüfung S.PP1 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 12 Ás frá Vísindahofi Bernhard Podlech

2 190 Hringja von Ellenbach Lukas Hiesinger

3 324 Seifur frá Oddhóli AnneLene Holm

4 354 Snjall frá Vatnsleysu Simon Feldmann

5 206 Ísleifur vom Lipperthof Beggi Eggertsson

6 366 Sóley von der Neitzerheide Martina Gifi

7 380 Sunna vom Wiesenhof kaspar holweger

8 123 Ganti  - Birgit von Damaros

9 278 Njörður vom Schluensee Berthold Schaaf

10 223 Klaki frá Ósi Julia Steilen

11 176 Hjalti vom Schloßberg Doris Braun

12 34 Brá frá Lundum II Antonia Mehlitz

13 77 Eydís frá Grund 2 Johanna Geber

14 7 Andvari vom Bienwald Madeleine Eiter

15 417 Viðar vom Gut Tiergarten Berthold Schaaf

16 58 Dreki vom Wotanshof Chrissy Seipolt

17 370 Speki frá Laugardal Siggi Narfi Birgirsson

18 389 Svertla vom Störtal Marsha Wettlaufer

19 197 Hugo (Stolpi) vom Schloß Neubronn Svenja Braun

20 198 Hugsýn frá Þóreyjarnúpi Eva Menzinger

21 80 Fagur  - Isabelle Bachert

82. Geländeprüfung S.CR2 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 352 Snillingur vom Lixhof Svenja Braun

2 50 Dimmbrá frá Skíðbakka III Isabelle Möller

3 143 Glóa vom Schnorrenberg Lena Stephan

4 233 Kraki vom Wendalinushof Lilli Ludwig

83. Geschicklichkeit S1.TR1 
LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand

1 143 Glóa vom Schnorrenberg Lena Stephan



2 353 Snillingur von der Nachtweide Jennifer John

3 6 Andri vom Güntershof Marijke Harberink

4 310 Róka von Ellenbach Chantale Heirich

5 113 Fríða von Lantenbach Anna Bauer

6 115 Frosti vom Steinbuckel Alexandra Kuhn

7 205 Ísjaki von Berlar Maike Sommer

8 200 Hulda von Birkenlund Olivia Orel

9 21 Bangsi vom Öxney-Hof Katharina Glitzner

10 130 Gaukur von Ellenbach Jennifer Köhler
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